ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ԳՀ-ԱՍԱԲ -ՇՀԱՊՁԲ-15/6

Պատվիրատուն` «Անասնաբուժասանիտարիայի և բուսասանիտարիայի ծառայությունների կենտրոն» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Մամիկոնյանց 39ա հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ ԳՀ-ԱՍԱԲ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Շարժիչի յուղեր
	լիտր
	150
	150
	2500
	2500
	10 W 40 TNK Magnum Super, TNK Magnum Motor plus կամ համարժեքը (4-5 լ-ոց տարրաներով)
	10 W 40 TNK Magnum Super, TNK Magnum Motor plus կամ համարժեքը (4-5 լ-ոց տարրաներով)

	2
	Շարժիչի յուղեր
	լիտր
	25
	25
	3800
	3800
	10 W 40 Shell Helix Hx5 կամ համարժեքը (4-5 լ-ոց տարրաներով)
	10 W 40 Shell Helix Hx5 կամ համարժեքը (4-5 լ-ոց տարրաներով)

	3
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	հատ
	8
	8
	28000
	28000
	Համասեզոնային անվադող եվրոպական 205/65 R 15՝ չապոնական, կորեական կամ համարժեքը
	Համասեզոնային անվադող եվրոպական 205/65 R 15՝ չապոնական, կորեական կամ համարժեքը

	4
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	հատ
	4
	4
	36000
	36000
	Ձմեռային անվադող եվրոպական 155/R-12 c՝ <<Հունդայի H -100>> մակնիշի ավտոմեքենայի համար, 2007թ,
	Ձմեռային անվադող եվրոպական 155/R-12 c՝ <<Հունդայի H -100>> մակնիշի ավտոմեքենայի համար, 2007թ,

	5
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	հատ
	2
	2
	42000
	42000
	Ձմեռային անվադող եվրոպական 195/70-15 c՝ <<Հունդայի H -100>> մակնիշի ավտոմեքենայի համար, 2007թ, 
	Ձմեռային անվադող եվրոպական 195/70-15 c՝ <<Հունդայի H -100>> մակնիշի ավտոմեքենայի համար, 2007թ, 

	6
	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր
	հատ
	1
	1
	20000
	20000
	Ատամնավոր փոկ <<Հունդաի H -100>> մակնիշի ավտոմեքենայի համար, դիզելային, 

vin: KMFZCN7BP8U394206
	Ատամնավոր փոկ <<Հունդաի H -100>> մակնիշի ավտոմեքենայի համար, դիզելային, 

vin: KMFZCN7BP8U394206

	7
	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր
	հատ
	2
	2
	1500
	1500
	Գեներատորի փոկ (դինամո) <<Հունդաի H -100>> մակնիշի ավտոմեքենայի համար, դիզելային, 

vin: KMFZCN7BP8U394206
	Գեներատորի փոկ (դինամո) <<Հունդաի H -100>> մակնիշի ավտոմեքենայի համար, դիզելային, 

vin: KMFZCN7BP8U394206

	8
	Արգելակման սարքեր
	հավաքածու
	1
	1
	10000
	10000
	Ետևի և առջևի արգելակման կոճղակների հավաքածու «Վազ 2106» մակնիշի ավտոմեքենայի համար 
	Ետևի և առջևի արգելակման կոճղակների հավաքածու «Վազ 2106» մակնիշի ավտոմեքենայի համար 

	9
	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր
	հատ
	1
	1
	5000
	5000
	Քարշակի փոկ (буксирний трос)
	Քարշակի փոկ (буксирний трос)

	10
	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր
	հատ
	1
	1
	4000
	4000
	Էլեկտրական մարտկոցի լիցքավորման լար (крокодил)
	Էլեկտրական մարտկոցի լիցքավորման լար (крокодил)

	11
	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր
	հավաքածու
	1
	1
	45000
	45000
	Ռեդուկտորի հավաքածու «Նիվա 2121» մակնիշի ավտոմեքենայի համար, 2002թ
	Ռեդուկտորի հավաքածու «Նիվա 2121» մակնիշի ավտոմեքենայի համար, 2002թ

	12
	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր
	հավաքածու
	1
	1
	100000
	100000
	Շարժիչի վերանորոգման հավաքածու (1-ին վերանորոգման համար` պլիտկա, շարժիչ՝ փականներ, միջադիր, էլ-կայծային մոմեր և այլն)  «Գազել 2705-418» մակնիշի ավտոմեքենայի համար, 2007թ, vin: X 9627050070543696
	Շարժիչի վերանորոգման հավաքածու (1-ին վերանորոգման համար` պլիտկա, շարժիչ՝ փականներ, միջադիր, էլ-կայծային մոմեր և այլն)  «Գազել 2705-418» մակնիշի ավտոմեքենայի համար, 2007թ, vin: X 9627050070543696

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ Գնումների մասին օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետով

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	04
	02
	01
	10
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.04.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	--

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«ՆԱԿՕՅԼ» ՍՊԸ
	154375
	154375
	30875
	30875
	185250
	185250

	2
	«Հույս-Մոտոր» ՍՊԸ
	137375
	137375
	27475
	27475
	164850
	164850

	Չափաբաժին 2

	1
	«ՆԱԿՕՅԼ» ՍՊԸ
	51042
	51042
	10208
	10208
	61250
	61250

	2
	«Հույս-Մոտոր» ՍՊԸ
	26458
	26458
	5292
	5292
	31750
	31750

	Չափաբաժին 3

	1
	«Հույս-Մոտոր» ՍՊԸ
	166460
	166460
	33292
	33292
	199752
	199752

	2
	«Սենտրալ» ՍՊԸ
	212000
	212000
	42400
	42400
	254400
	254400

	Չափաբաժին 4

	1
	«Սենտրալ» ՍՊԸ
	114900
	114900
	22980
	22980
	137880
	137880

	Չափաբաժին 5

	1
	«Սենտրալ» ՍՊԸ
	66500
	66500
	13300
	13300
	79800
	79800

	Չափաբաժին 6

	1
	«Սենտրալ» ՍՊԸ
	14500
	14500
	2900
	2900
	17400
	17400

	Չափաբաժին 8

	1
	«Հույս-Մոտոր» ՍՊԸ
	6307
	6307
	1262
	1262
	7569
	7569

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Բանակցությունների արդյունքում առաջարկված գնի փոփոխություն տեղի չի ունեցել ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`Մերժված հայտեր չկան:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.04.2017

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	  Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	--
	--

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	26.04.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.04.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	26.04.2017

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատար

ման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-3-րդ, և 8-րդ
	«Հույս-Մոտոր» ՍՊԸ
	N ՀՀ ԳՆ-ԱՍԱԲ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6-17-1
	26.04.2017թ
	30.06.2017թ
	Նախատեսված չէ
	403921
	403921

	4-6-րդ
	«Սենտրալ» ՍՊԸ
	N ՀՀ ԳՆ-ԱՍԱԲ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6-17-1
	26.04.2017թ
	30.06.2017թ
	Նախատեսված չէ
	235080
	235080

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-3-րդ, և 8-րդ
	«Հույս-Մոտոր» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արին Բերդի 17
	husymotor@yandex.ru 
	2140004854630100
	00430814

	4-6-րդ
	«Սենտրալ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Եղվարդի 108
	central.llc@yandex.com 
	1510030026650100
	00154817

	

	Այլ տեղեկություններ
	7-րդ և 9-12-րդ չափաբաժիններով մրցույթը ճանաչել չկայացած՝ գնային առաջարկների բացակայության պատճառով

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Խաչատրյան
	091 80 93 95
	vetfoodphyto.gnum@mail.ru


Պատվիրատու` «Անասնաբուժասանիտարիայի և բուսասանիտարիայի ծառայությունների կենտրոն»  ՊՈԱԿ
�	 Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�	  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�	  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�	 Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�	  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�	 Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�	  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�	  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�	  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�	  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


�	 Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





